lich bekamen sie wenig. Ludwig d. B. hat Italien betreten. Avignon (1327)

Marz 21.

, . . Hjodie, que est dies sabbati XXI. Marcii, archidiaconus Daroche

[et ego secundimi] mandatum regium literatorie nobis factum et eadem
die receptum excellencie vestre literas super facto dispensationis pro

nobili viro Jacobo domino de Xericha obtinende domino pape presen-

tavimus^ quibus presentatis exponentes sibi supplicationis tenorem,

qualiter vestra celsitudo eidem affectuosissime supplicabat, quod pre-

fatus nobilis, qui de vestra regali stirpe procedens intima affectione

dilectus posset dispensative cum quacumque in tercio gradu parentele

1 Es handelt sich um die ungliickliche Ehe Jakobs mit der Konigin-Witwe

Maria von Mallorca.
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seu affinitatis sibi oonjuncta matrimonio copulari: Et statim respondit,

quod non dispensaret cum eo, nisi exprimeretur persona, cum qua in-

tendit contrahere dictus nobilis et causa inductiva ad disx>ensandum. De
causa homo leviter transit, licet non sit evidenter necessaria. Idcirco

magnificencie regie placeat de dicto negocio disponere iuxta votum et

michi in predictis et aliis precipere id, quod placebit. Die martis pre-

terita presentaveram alias literas vestre excellencie domino pape [et]

informavi eum super facto magistri de Calatrava. Et erat satis necesse,

quia ambaxatores regis Castelle, qui ipsum prosequntur, fece.rant in-

formacionem contra eum et supplicabant ex parte domini regis Castelle

pro quodam spurio in dictum magistratum de facto intruso, ita quod
dominus papa habuit gratam informacionem per me sibi factam. Dicti

ambaxatores fecerunt ex parte regis Castelle eidem domino pape multas

supplicaciones inconvenientes (?) et indecentes, inter quas fuit illa de

dicto spurio et intruso abilitando et alii, qui verus est magister, silentium

imponendo. Alia peticio, quod crearentur tres cardinales de terra sua.

Et pecierunt bona Temploriorum quondam, tanquam dicto regi debita.

Item quod nullus prelatus nec alius beneficiatus extraneus poneretur

in regnis suis, et darentur cruciata et indulgencie [contra] regnum
Granate. Pecierunt super hoc decimam totius terre sue et tercias

fabricarum, quas iam occupaverint, ut dicitur. Et omnia hec et quedam
alia petierunt, ut dixit michi quidam cardinalis, [qui] honorem vestrum
diligit [in]sipide et cum faustu Castellanico. Creditur, quod de p^etitis

parum obtinebunt. Intellexi tamen, quod decimam concedit papa eis, si